

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реquisiteв документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
Приобретение электроэнергии																						
Вспомогательные материалы																						
1	22.01.2021													32009822004	Часть запасная автомобильная универсальная	7 301,374	Штука	1	7 301,374	ООО "САБО"	21-1-1610-15-00036	22.01.2021
2	28.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Пленка радиографическая РТ-1 30x40	0,262	Лист	150	39,324	ТЕХРЕСУРС ООО	21-1-2715-15-00034	28.01.2021
3	28.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фиксаж Рентген 2ТФ 1.5 л	0,167	Упаковка	23	3,833	ТЕХРЕСУРС ООО	21-1-2715-15-00034	28.01.2021
4	28.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Проявитель Рентген 2ТФ 1,5 л	0,179	Упаковка	23	4,121	ТЕХРЕСУРС ООО	21-1-2715-15-00034	28.01.2021
5	25.01.2021													32009849809	Кран шаровый стальной КШ-32ф ДУ32 РУ1.6 надземная установка/полный проход/фланцевое присоединение/с комплектом ответных фланцев	3,800	Штука	1	3,800	ООО "Вектор-Р"	21-1-2715-15-00039	25.01.2021
6	25.01.2021													32009849809	Кран шаровый стальной КШ-50ф ДУ50 РУ1.6 надземная установка/полный проход/фланцевое присоединение/с комплектом ответных фланцев	7,350	Штука	18	132,300	ООО "Вектор-Р"	21-1-2715-15-00039	25.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
7	25.01.2021													32009849809	Кран шаровый стальной КШ-100ф ДУ100 РУ1.6 надземная установка/полный проход/фланцевое присоединение/с комплектом ответных фланцев	20,800	Штука	5	104,000	ООО "Вектор-Р"	21-1-2715-15-00039	25.01.2021
8	29.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый LD КШЦ.Ф.100.025.П/ П.02 ДУ100 РУ2.5МПа надземная установка/полный проход/фланцевое присоединение	9,900	Штука	1	9,900	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00028	29.01.2021
9	29.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа ДУ100 ИСП-108	7,350	Штука	1	7,350	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00028	29.01.2021
10	20.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-50ф	5,776	Штука	4	23,103	ООО "Вектор-Р"	21-1-2715-15-00018	20.01.2021
11	20.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-50ф	5,776	Штука	7	40,431	ООО "Вектор-Р"	21-1-2715-15-00018	20.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
12	20.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-150с ТУ-3742-002-71452697-2012	14,438	Штука	2	28,877	ООО "Вектор-Р"	21-1-2715-15-00018	20.01.2021
13	29.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный ВЭРС-ПК24П	6,600	Штука	3	19,800	САМУР ООО	21-1-2715-15-00051	29.01.2021
14	29.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Сигнал-20	8,950	Штука	2	17,900	САМУР ООО	21-1-2715-15-00051	29.01.2021
15	29.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Видеокамера уличная TV1 HiWatch DS-T203S	2,600	Штука	1	2,600	САМУР ООО	21-1-2715-15-00051	29.01.2021
16	18.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Клеймо поверительное для аккредитованных лабораторий КИП	0,131	Штука	20	2,620	Семяникова Надежда Владимировна	21-1-4505-23-00016	18.01.2021
17	18.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Штамп	1,601	Штука	2	3,202	Семяникова Надежда Владимировна	21-1-4505-23-00016	18.01.2021
18	18.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Оснастка для печати автоматическая	0,400	Штука	5	2,000	Семяникова Надежда Владимировна	21-1-4505-23-00016	18.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
19	11.01.2021													32009810896	Котел газовый Лемакс Премиум 16 с ГГУ-19 автоматика 630 EuroSit	18,452	Штука	3	55,356	ПРОСТОР ГРУПП ООО	20-1-2715-15-00495	11.01.2021
20	11.01.2021													32009810896	Котел газовый Лемакс Премиум-12,5	21,771	Штука	4	87,084	ПРОСТОР ГРУПП ООО	20-1-2715-15-00495	11.01.2021
21	11.01.2021													32009810896	Котел газовый Лемакс Премиум 10	15,121	Штука	21	317,541	ПРОСТОР ГРУПП ООО	20-1-2715-15-00495	11.01.2021
22	11.01.2021													32009810896	Водонагреватель газовый проточный Лемакс Евро-20	6,981	Штука	23	160,563	ПРОСТОР ГРУПП ООО	20-1-2715-15-00495	11.01.2021
23	11.01.2021													32009810896	Водонагреватель проточный газовый Альфа 20М	5,780	Штука	2	11,561	ПРОСТОР ГРУПП ООО	20-1-2715-15-00495	11.01.2021
24	11.01.2021													32009810896	Котел газовый Лемакс Патриот 10 КВт одноконтурный с универсальной системы дымоудаления	14,661	Штука	5	73,305	ПРОСТОР ГРУПП ООО	20-1-2715-15-00495	11.01.2021
25	11.01.2021													32009810896	Котел газовый Лемакс Патриот 12,5 КВт одноконтурный универсальной системы дымоудаления	15,371	Штука	2	30,742	ПРОСТОР ГРУПП ООО	20-1-2715-15-00495	11.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
26	11.01.2021													32009810896	Котел газовый Лемакс Премиум 12.5 с ГГУ-15 автоматика 630 EuroSit	17,207	Штука	16	275,312	ПРОСТОР ГРУПП ООО	20-1-2715-15-00495	11.01.2021
27	12.01.2021													32009788142	Перчатки диэлектрические	0,382	Пара (2 шт.)	6	2,291	ГАЗКОМПЛЕКТ СЕВЕРО-ЗАПАД, ООО	20-1-2715-15-00491	12.01.2021
28	12.01.2021													32009788142	Перчатки комбинированные утепленные Navy	0,212	Пара (2 шт.)	2 936,00	622,784	ГАЗКОМПЛЕКТ СЕВЕРО-ЗАПАД, ООО	20-1-2715-15-00491	12.01.2021
29	12.01.2021													32009788142	Рукавицы брезентовые с двойным наладонником	0,029	Пара (2 шт.)	1 903,00	54,997	ГАЗКОМПЛЕКТ СЕВЕРО-ЗАПАД, ООО	20-1-2715-15-00491	12.01.2021
30	12.01.2021													32009788142	Перчатки трикотажные Сити с точечным ПВХ покрытием	0,022	Пара (2 шт.)	18 598,00	406,180	ГАЗКОМПЛЕКТ СЕВЕРО-ЗАПАД, ООО	20-1-2715-15-00491	12.01.2021
31	12.01.2021													32009788142	Перчатки теплостойкие для защиты от искр и брызг расплавленного металла	0,326	Пара (2 шт.)	652	212,839	ГАЗКОМПЛЕКТ СЕВЕРО-ЗАПАД, ООО	20-1-2715-15-00491	12.01.2021
32	12.01.2021													32009788142	Перчатки резиновые (кислотощелочостойкие тип 1)	0,048	Пара (2 шт.)	557	26,920	ГАЗКОМПЛЕКТ СЕВЕРО-ЗАПАД, ООО	20-1-2715-15-00491	12.01.2021
33	12.01.2021													32009788142	Перчатки с полимерным покрытием (неопреновые)	0,070	Пара (2 шт.)	24	1,678	ГАЗКОМПЛЕКТ СЕВЕРО-ЗАПАД, ООО	20-1-2715-15-00491	12.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
34	26.01.2021													32009837078	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками PN16 DN150	112,560	Штука	1	112,560	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00038	26.01.2021
35	26.01.2021													32009837078	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками PN16 DN100	69,960	Штука	1	69,960	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00038	26.01.2021
36	26.01.2021													32009837078	Задвижка клиновая полнопроходная фланцевая для природного газа с уменьшенной строительной длиной 06/70 РУ10/16 ДУ50 D50	31,100	Штука	3	93,300	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00038	26.01.2021
37	26.01.2021													32009837078	Задвижка AVK клиновая в полиуретановом покрытии со сварными стальными концами для природного газа ДУ100 РУ1.6МПа L520мм AVK№46-100-7001280	54,680	Штука	3	164,040	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00038	26.01.2021
38	11.01.2021													32009769252	Дихлофос Варан А универсальный	0,049	Штука	16	0,782	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
39	11.01.2021													32009769252	Мыло жидкое Адажио 0,5л	0,053	Штука	133	7,001	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
40	11.01.2021													32009769252	Мыло жидкое Изабелла 5л	0,387	Штука	115	44,537	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
41	11.01.2021													32009769252	Освежитель воздуха	0,033	Штука	390	12,831	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
42	11.01.2021													32009769252	Отбеливатель для белья Белизна гель	0,032	Литр; кубический дециметр	108	3,452	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
43	11.01.2021													32009769252	Полироль для мебели Pronto	0,060	Штука	8	0,481	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
44	11.01.2021													32009769252	Средство для мытья пола Mr.Proper 500мл	0,038	Штука	659	24,778	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
45	11.01.2021													32009769252	Средство для мытья посуды 0.5л Fairy	0,046	Штука	84	3,869	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
46	11.01.2021													32009769252	Средство чистящее HELP для стекол, с курком, 500 мл.	0,037	Штука	5	0,183	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
47	11.01.2021													32009769252	Средство чистящее Mr. Muscle для стекол и других поверхностей с нашатырным спиртом	0,152	Штука	242	36,852	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
48	11.01.2021													32009769252	Средство чистящее для унитазов Туалетный Утенок	0,127	Литр; кубический дециметр	362	45,938	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
49	11.01.2021													32009769252	Средство чистящее универсальное Domestos V500мл	0,062	Штука	208	12,904	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
50	11.01.2021													32009769252	Средство чистящее Чистин	0,053	Штука	284	14,950	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
51	11.01.2021													32009769252	Чистящее средство Пемолукс 400г	0,027	Штука	472	12,867	МЕГА-ОФИС ООО	20-1-2715-15-00497	11.01.2021
52	28.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Подшлемник под каску	0,205	Штука	32	6,560	Техноавиа-Липецк ООО	21-1-2715-15-00033	28.01.2021
53	28.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Подшлемник утепленный	0,127	Штука	55	6,958	Техноавиа-Липецк ООО	21-1-2715-15-00033	28.01.2021
54	28.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Шапка полушерстяная Спецобъединение	0,150	Штука	280	42,000	Техноавиа-Липецк ООО	21-1-2715-15-00033	28.01.2021
55	22.01.2021													32009835261	Кран шаровый стальной МА39032-02 ДУ100 РУ1,6МПа подземная установка/полный проход/сварное присоединение/со штоком 1300 мм	31,271	Штука	1	31,271	Компания АД1, ООО	21-1-2715-15-00022	22.01.2021
56	19.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кабель силовой ВВГ 1x16	0,165	Метр	6	0,988	ООО СИБЭЛЕКТРОКАБЕЛЬ	20-1-2715-15-00487	19.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
57	19.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кабель силовой ВВГ 4x16	0,397	Метр	176	69,823	ООО СИБЭЛЕКТРОКАБЕЛЬ	20-1-2715-15- 00487	19.01.2021
58	26.01.2021											32009856568			Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D160 Frialen	1,700	Штука	2	3,400	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15- 00041	26.01.2021
59	26.01.2021											32009856568			Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D32 Frialen	0,277	Штука	495	137,115	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15- 00041	26.01.2021
60	26.01.2021											32009856568			Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D63 Frialen	0,408	Штука	96	39,168	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15- 00041	26.01.2021
61	26.01.2021											32009856568			Заглушка электросварная с закладными нагревателями ПЭ100 SDR11 D32	0,690	Штука	1 000,00	690,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15- 00041	26.01.2021
62	26.01.2021											32009856568			Заглушка электросварная ПЭ100 SDR11 D63	1,333	Штука	150	199,950	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15- 00041	26.01.2021
63	26.01.2021											32009856568			Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D63	0,408	Штука	500	204,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15- 00041	26.01.2021
64	26.01.2021											32009856568			Отвод электросварной W90 ПЭ100 SDR11 D63	1,350	Штука	100	135,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15- 00041	26.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений														
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
65	26.01.2021												32009856568			Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D110	1,160	Штука	130	150,800	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
66	26.01.2021												32009856568			Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D32	0,365	Штука	1 500,00	547,500	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
67	26.01.2021												32009856568			Ввод цокольный ПЭ100 SDR11 D63x57	4,750	Штука	40	190,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
68	26.01.2021												32009856568			Тройник равнобедренный электросварной ПЭ100 SDR11 D32	0,900	Штука	18	16,200	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
69	26.01.2021												32009856568			Переход электросварной ПЭ100 SDR11 D225x110	7,000	Штука	3	21,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
70	26.01.2021												32009856568			Переход электросварной ПЭ100 SDR11 D110x63	3,200	Штука	13	41,600	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
71	26.01.2021												32009856568			Тройник равнобедренный электросварной ПЭ100 SDR11 D225	20,620	Штука	4	82,480	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
72	26.01.2021												32009856568			Тройник равнобедренный электросварной ПЭ100 SDR11 D110	4,460	Штука	2	8,920	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений														
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
73	26.01.2021												32009856568			Отвод электросварной W90 Frialen ПЭ SDR11 D225	20,000	Штука	2	40,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
74	26.01.2021												32009856568			Заглушка электросварная ПЭ100 SDR11 D63	1,333	Штука	14	18,662	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
75	26.01.2021												32009856568			Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D63	0,470	Штука	13	6,110	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
76	26.01.2021												32009856568			Ввод цокольный Г-образный 225x219 ПЭ100	36,540	Штука	1	36,540	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
77	26.01.2021												32009856568			Отвод электросварной W45 Frialen ПЭ 100 SDR11 D225	20,000	Штука	1	20,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
78	26.01.2021												32009856568			Седелка электросварная ПЭ100 SDR11 D225x32	6,000	Штука	2	12,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
79	26.01.2021												32009856568			Ввод цокольный ПЭ100 SDR11 D32x25	3,000	Штука	130	390,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
80	26.01.2021												32009856568			Тройник редукционный электросварной D63x32 ПЭ100 SDR11	4,000	Штука	7	28,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
81	26.01.2021												32009856568			Заглушка электросварная ПЭ100 SDR11 D110	2,800	Штука	1	2,800	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
82	26.01.2021											32009856568			Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D110	0,950	Штука	16	15,200	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
83	26.01.2021											32009856568			Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D160	1,700	Штука	8	13,600	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
84	26.01.2021											32009856568			Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D225	3,500	Штука	18	63,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
85	26.01.2021											32009856568			Переход электросварной ПЭ100 SDR11 D225x160	25,860	Штука	2	51,720	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
86	26.01.2021											32009856568			Переход электросварной ПЭ100 SDR11 D160x110	5,500	Штука	2	11,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
87	26.01.2021											32009856568			Тройник редуционный электросварной ПЭ100 SDR11 D225x110	16,290	Штука	5	81,450	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
88	26.01.2021											32009856568			Тройник редуционный электросварной ПЭ100 SDR11 D160x110x160	7,110	Штука	1	7,110	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00041	26.01.2021
89	22.01.2021													32009835266	Регулятор давления газа РДП-200В	117,917	Штука	1	117,917	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	21-1-2715-15-00023	22.01.2021
90	22.01.2021													32009835266	Регулятор давления газа РДП-200Н	117,917	Штука	1	117,917	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	21-1-2715-15-00023	22.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
91	20.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,200	Кубический метр	68	13,600	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-0021	20.01.2021
капитальный ремонт																						
приобретение оборудования																						
страхование																						
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
НИОКР																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
1	21.01.2021													32009809057	Работа по техническому обслуживанию и ремонту автотранспорта	378,200	Условная единица	1	378,200	ГЕРМЕС ООО	21-1-1610-23-00025	21.01.2021
2	21.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому обслуживанию трансформаторных подстанций	83,720	Условная единица	1	83,720	ИП Луферов Н А	21-3-23-00035	21.01.2021
3	20.01.2021													32009827238	Работа по техническому обслуживанию и ремонту автотранспорта	344,000	Условная единица	1	344,000	ВОСТЕХРЕМИМ ООО	21-1-1610-23-00026	20.01.2021
4	25.01.2021													32009830357	Работа по техническому обслуживанию и ремонту автотранспорта	2 092,367	Условная единица	1	2 092,367	ГЕРМЕС ООО	21-1-1610-23-00037	25.01.2021
услуги производственного назначения																						
1	19.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги ассенизации по откачке выгребных ям и септиков	7,710	Условная единица	1	7,710	ЖКХ РАСКАЗОВСКОГО РАЙОНА ООО	21-5-23-00019	19.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок		запрос предложений														
открытый конкурс конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
2	25.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по установке средств защиты информации.	29,075	Условная единица	1	29,075	ООО "Тигрис"	2021/6	25.01.2021
3	18.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в		Услуга водоснабжения	3,959	Условная единица	1	3,959	ПАРТНЕР ООО	21-1-23-00017	18.01.2021
4	12.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению электронной цифровой подписи	10,050	Условная единица	1	10,050	ПФ СКБ КОНТУР АО	06270000/21 УЦ	12.01.2021
5	12.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению электронной цифровой подписи	13,950	Условная единица	1	13,950	ПФ СКБ КОНТУР АО	06270000/21 УЦ	12.01.2021
6	12.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению электронной цифровой подписи	19,280	Условная единица	1	19,280	ПФ СКБ КОНТУР АО	06270000/21 УЦ	12.01.2021
7	12.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению электронной цифровой подписи	40,020	Условная единица	1	40,020	ПФ СКБ КОНТУР АО	06270000/21 УЦ	12.01.2021
8	21.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по дезинфекции	81,667	Условная единица	1	81,667	ТОКПД ГБУЗ	21-1-4505-23-00030	21.01.2021
9	11.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в		Услуга по сбору, транспортированию и размещению отходов IV-V	51,058	Условная единица	1	51,058	АО "Тамбовская сетевая компания"	2-КО	11.01.2021
10	19.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги ассенизации по откачке выгребных ям и септиков	0,960	Условная единица	1	0,960	ПАРТНЕР ООО	21-5-23-00020	19.01.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
11	29.01.2021											32009858916			Услуга по периодическому медицинскому осмотру	878,800	Условная единица	1	878,800	ПМЦ ООО	21-1-1905-23-00057	29.01.2021
12	20.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению электронной цифровой подписи	38,500	Условная единица	1	38,500	УЦ ГИС ООО	21-1-1405-23-00024	20.01.2021
13	21.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению электронной цифровой подписи	2,119	Условная единица	3	6,356	УЦ ГИС ООО	18-1-1405-23-0404	21.01.2021
14	21.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению электронной цифровой подписи	4,661	Условная единица	1	4,661	УЦ ГИС ООО	18-1-1405-23-0404	21.01.2021
15	21.01.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению электронной цифровой подписи	47,119	Условная единица	1	47,119	УЦ ГИС ООО	18-1-1405-23-0404	21.01.2021
приобретение горюче-смазочных материалов																						